unovči finančno zavarovanje za dobro izvedbo pogodbenih obveznosti, v kolikor pa le-to ne zadostuje, 
mora izvajalec plačati razliko do popolne odškodnine v roku 30 (trideset) dni od dneva prejema 
naročnikovega zahtevka za plačilo.

Pogodbeno kazen v višini 50 % (petdeset odstotkov) cene pogodbenih del z DDV, to je 887.229,80 EUR 
(z besedo: osemsto sedeminosemdeset tisoč dvesto devetindvajset evrov 80/100), je dolžan izvajalec 
plačati naročniku tudi v primeru njegove neizpolnitve te pogodbe. Če ima naročnik zaradi neizpolnitve 
obveznosti izvajalca stroške in škodo, ki presegajo pogodbeno kazen, je izvajalec poleg pogodbene kazni 
dolžan naročniku plačati tudi razliko do popolne odškodnine v roku 30 (tridesetih) dni od dneva prejema